様式第5号(第8条関係)

波多津漁港施設占用許可申請書

占用する施設名

占 用 場 所

占 用 面 積 平方メートル

占 用 目 的

占 用 期 間
     年    月    日から

     年    月    日まで
    日間

占 用 料 円也

添 付 書 類 別紙のとおり

  上記のとおり伊万里市漁港管理条例第10条第1項の規定により許可を受けたいので

申請します。

    年  月  日

住 所

申請人 氏 名        印

  伊万里市長    様

 (備考)

   添付書類は、場所を明示した平面図及び占用しようとする区域の実測平面図を添付

すること。